

KKTC
GÜVENLİK KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI
SATINALMA KOMİSYON BAŞKANLIĞI
BOĞAZKÖY

TARİH: 31.10.2022

ÇAĞAKAR İMPORTE EXPORT LTD.Ö

İLGİ: Güv.K.K.lığının 17 Ekim 2022 tarihli, Sayı.:934.01.02-64947 sayılı onay belgesi.

Güv.K.K.lığının ihtiyacı için teklif mektubunda 'BAHÇE MAKİNALARINA AİT YEDEK PARÇA TEDARİKİ' için vermiş olduğunuz tekliften 5 kalemi uygun bulunmuştur.

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)
1	3	Benzin Geri Dönüş Hortumu EFCO Marka Motorlu Tırpan için uygun olacaktır. Model Numarası TIRPAN 8460.	8	Metre	42,37	338,96
2	6	Doner Başlık * EFCO Marka Motorlu Tırpan için uygun olacaktır. Model Numarası TIRPAN 8460 * Alt Kafa Kısmı demir olacak döküm	40	Adet	387,93	15.517,20
3	7	Elektronik Ateşleme Ünitesi EFCO Marka Motorlu Tırpan için uygun olacaktır. Model Numarası TIRPAN 8460	4	Adet	732,75	2.931,00
4	11	Karbüratör OLEO MAC Marka Ot Bıçme Makinesi için uygun olacaktır. Model Numarası STARK 44	2	Adet	560,34	1.120,68
5	12	Silindir Piston OLEO MAC Marka Ot Bıçme Makinesi için uygun olacaktır. Model Numarası STARK 44	2	Adet	646,55	1.293,10
TOPLAM (TL)					21.200,94	

*** Alım kararının yükleniciye tebliğini müteakiben alım konusu malzemeler (...) takvim günü içinde teslim edilecektir. Getirilen malzeme/malzemelerin uygun olmadığı tespit edildiğinde, yüklenici, teslim süresi içinde 1 (bir) defaya mahsus olmak üzere malzeme/malzemeleri alıp yenisini getirebilece

Malzeme/Fatura teslim yeri: Bkm.Mrk.K.lığı Taş.Yd.Prç. ve Hek.Mlz.Mal Say.lığı / (Dikmen GİRNE/KKTC)'dir.

İrtibat Personeli: İkm.Ütğm. Esma FİDAN, İkm.Asb.Üçvş. İsmail ÖDEN

İrtibat Telefonu: 05338520886, 05338810733, DAHİLİ:03922346113'ten 2100, 2130, 2110

Hüseyin İLHAN
Mühendis Yarbay
Satınalma Komisyon Başkanı

NOT: Siparişin alındığını teyit etmek için aşağıdaki bilgileri doldurarak imzalı ve kaşe/mühürlü olarak E-posta (satinalma@guvkk.net) veya Faks(0392 23 46 634) ile göndermenizi rica ederiz.

* MAL GETİRİLMEYEN BİR GÜN ÖNCE YUKARIDAKİ NUMARALAR İLE KOORDİNE

DİKKAT KURULACAK.

* MAL TESLİM EDERKEN BU BELGE DE BİRLİKTE GETİRİLECEKTİR.

FİRMA Adı Soyadı :
YETKİLİSİNİN : İmza :
Tarih :
Kaşe/Mühür :

KKTC
GÜVENLİK KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI
SATINALMA KOMİSYON BAŞKANLIĞI
BOĞAZKÖY

TARİH: 31.10.2022

MEDOR TİC.LTD.(MŞ:10739)

İLGİ: Güv.K.K.lığının 17 Ekim 2022 tarihli, Sayı.:934.01.02-64947 sayılı onay belgesi.

Güv.K.K.lığının ihtiyacı için teklif mektubunda 'BAHÇE MAKİNALARINA AİT YEDEK PARÇA TEDARİKİ' için vermiş olduğunuz tekliften 4 kalemi uygun bulunmuştur.

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)
1	4	Bıçak Koruyucu EFCO Marka Motorlu Tırpan için uygun olacaktır. Model Numarası TIRPAN 8460.	5	Takım	440,00	2.200,00
2	14	Conta, Silindir HYUNDAI Marka Motorlu Tırpan için uygun olacaktır. Model Numarası M58 3HP	3	Adet	90,00	270,00
3	15	Esnek Şaft HYUNDAI Marka Motorlu Tırpan için uygun olacaktır. Model Numarası M58 3HP	2	Adet	360,00	720,00
4	16	Çelik Çima Komple HYUNDAI Marka Motorlu Tırpan için uygun olacaktır. Model Numarası M58 3HP	2	Adet	640,00	1.280,00
TOPLAM (TL)					4.470,00	

*** Alım kararının yükleniciye tebliğini müteakiben alım konusu malzemeler ... (...) takvim günü içinde teslim edilecektir. Getirilen malzeme/malzemelerin uygun olmadığı tespit edildiğinde, yüklenici, teslim süresi içinde 1 (bir) defaya mahsus olmak üzere malzeme/malzemeleri alıp yenisini getirebilece

Malzeme/Fatura teslim yeri:

Bkm.Mrk.K.lığı Taş.Yd.Prç. ve Hek.Mlz.Mai Say.lığı / (Dikmen GİRNE/KKTC)'dir.

İrtibat Personeli:

İkm.Ütgm. Esmâ FİDAN, İkm.Asb.Üçvş. İsmail ÖDEN

İrtibat Telefonu:

05338520886, 05338810733, DAHİLİ:03922346113'ten 2100, 2130, 2110

Hüseyin İLKAN
Mühendis Yarıbay
Satınalma Komisyon Başkanı

NOT: Siparişin alındığını teyit etmek için aşağıdaki bilgileri doldurarak imzalı ve kaşe/mühürlü olarak E-posta (satinalma@guvkk.net) veya Faks(0392 23 46 634) ile göndermenizi rica ederiz.

* MAL GETİRİLMEYEN BİR GÜN ÖNCE YUKARIDAKİ NUMARALAR İLE KOORDİNE

DİKKAT KURULACAK.

* MAL TESLİM EDERKEN BU BELGE DE BİRLİKTE GETİRİLECEKTİR.

FİRMA : Adı Soyadı :
YETKİLİSİNİN : İmza :
Tarih :
Kaşe/Mühür :

KKTC
GÜVENLİK KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI
SATINALMA KOMİSYON BAŞKANLIĞI
BOĞAZKÖY

TARİH: 31.10.2022

EKDAL ENTERPRISES LTD.(MŞ:10032)

İLGİ: Güv.K.K.lığının 17 Ekim 2022 tarihli, Sayı.:934.01.02-64947 sayılı onay belgesi.

Güv.K.K.lığının ihtiyacı için teklif mektubunda 'BAHÇE MAKİNALARINA AİT YEDEK PARÇA TEDARİKİ' için vermiş olduğunuz tekliften 16 kalemi uygun bulunmuştur.

S.No.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)
1	1	Balata (Somunları İle Birlikte) SOLAX Marka Motorlu Çit Budama Makinesi için uygun olacaktır. Model Numarası Solax SLP 510, 1.2 HP	3	Adet	293,00	879,00
2	2	Benzin Filtresi EFCO Marka Motorlu Tırpan için uygun olacaktır. Model Numarası TIRPAN 8460.	18	Adet	37,00	666,00
3	5	Conta Seti EFCO Marka Motorlu Tırpan için uygun olacaktır. Model Numarası TIRPAN 8460	5	Set	35,00	175,00
4	8	Karbüratör Diyaframı EFCO Marka Motorlu Tırpan için uygun olacaktır. Model Numarası STARK 44	10	Adet	125,00	1.250,00
5	9	Benzin Valfi OLEO MAC Marka Motorlu tırpan için uygun olacaktır. Model Numarası STARK 42 (Tırnaklı Model).	10	Adet	35,00	350,00
6	10	Conta Seti OLEO MAC Marka Ot Dişli Makinesi	4	Adet	39,00	156,00
7	13	Buji İki Zamanlı İki Zamanlı Benzinli Motorlara uygun olacaktır.	80	Adet	28,00	2.240,00
8	17	Elektronik Ateşleme HYUNDAI Marka Turbo Motorlu Testere için uygun olacaktır. Model Numarası 450.	2	Adet	298,00	596,00
9	18	Hava Filtresi ACTIVE Marka Motorlu Tırpan için uygun olacaktır. Model Numarası 5.5	20	Adet	49,00	980,00
10	19	Krank Rulmanı ACTIVE Marka Motorlu Tırpan için uygun olacaktır. Model Numarası 5.5	2	Adet	69,00	138,00
11	20	Yakıt Deposu ACTIVE Marka Motorlu Tırpan için uygun olacaktır. Model Numarası 5.5	1	Adet	949,00	949,00

S.No.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)
12	21	Karbüratör Tamir Tk. HUSQUARNA Marka Motorlu Testere için uygun olacaktır. Model Numarası 435E	2	Takım	280,00	560,00
13	22	Keçe Krank Miline HUSQUARNA Marka Motorlu Testere için uygun olacaktır. Model Numarası 435E	2	Takım	418,00	836,00
14	23	Piston Takımı Komple HUSQUARNA Marka Motorlu Testere için uygun olacaktır. Model Numarası 435E	2	Takım	948,00	1.896,00
15	24	Silindir Contası HUSQUARNA Marka Motorlu Testere için uygun olacaktır. Model Numarası 435E	2	Takım	134,00	268,00
16	25	Zincir, 32 Diş HUSQUARNA Marka Motorlu Testere için uygun olacaktır. Model Numarası 435E	2	Adet	258,00	516,00
TOPLAM (TL)					12.455,00	

*** Alım kararının yükleniciye tebliğini müteakiben alım konusu malzemeler (....) takvim günü içinde teslim edilecektir. Getirilen malzeme/malzemelerin uygun olmadığı tespit edildiğinde, yüklenici, teslim süresi içinde 1 (bir) defaya mahsus olmak üzere malzeme/malzemeleri alıp yenisini getirebilece

Malzeme/Fatura teslim yeri:

Bkm.Mrk.K.lığı Taş.Yd.Prç. ve Hek.Mlz.Mal Say.lığı / (Dikmen GİRNE/KKTC)'dir.

İrtibat Personeli:

İkm.Ütgm. Esmâ FİDAN, İkm.Asb.Üçvş. İsmail ÖDEN

İrtibat Telefonu:

05338520886, 05338810733, DAHİLİ:03922346113'ten 2100, 2130, 2110

Hüseyin İLKAN
Mühendis Yarbay
Satınalma Komisyon Başkanı

NOT: Siparişin alındığını teyit etmek için aşağıdaki bilgileri doldurarak imzalı ve kaşe/mühürlü olarak E-posta (satinalma@guvkk.net) veya Faks(0392 23 46 634) ile göndermenizi rica ederiz.

* MAL GETİRİLMEYEN BİR GÜN ÖNCE YUKARIDAKİ NUMARALAR İLE KOORDİNE

DİKKAT KURULACAK.

* MAL TESLİM EDERKEN BU BELGE DE BİRLİKTE GETİRİLECEKTİR.

FİRMA Adı Soyadı :
YETKİLİSİNİN : İmza :
Tarih :
Kaşe/Mühür :